
 
 

1 
 

 

 Clasificación  : 74 CURSA SOCIAL EL PERELLO                                         

 

 Lugar de celebración : EL PERELLO           

 Fecha                : 2016-016 

 Clase de la prueba   : CS     / Socials                                   

 Distancia            : 60     Kms – Promed :  35.88  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1       8 FONT,Joan            MA-30  BICI EQUIP CENTELLES       01:40:20           

   2      56 RAYA,Oriol           SUB23  CONTROLPACK BADIA          01:40:20          mt. 

   3      54 ULLOA,Alex           SUB23  CONTROLPACK BADIA          01:40:20          mt. 

   4      28 FANDOS,Ignacio       MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  01:40:20          mt. 

   5      25 CASTEJON,Domingo     MA-30  CC CICLOS DOMINGO          01:40:20          mt. 

   6      80 HERRERO,Carles       MA-30  SANT QUINTÍ DE MEDIONA CL  01:40:20          mt. 

   7      50 ORIOLA,Josep         MA-30  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  01:40:20          mt. 

   8      21 MASANA,Albert        ELITE  TEAM BLUE MOTORS PONTS     01:40:20          mt. 

   9      57 BELTRAN,Oriol        SUB23  CONTROLPACK BADIA          01:40:20          mt. 

  10      87 SANCHEZ,Eladi        MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  01:40:20          mt. 

  11      30 ESCOLA,Miquel        MA-30  OLYMPIA FACTORY CYCLING T  01:40:20          mt. 

  12      77 RODRIGUEZ,J. gerardo MA-30  AMBIKES-FERROMOLINS        01:40:20          mt. 

  13      42 FERRER,Roger         ELITE  ODENA                      01:40:20          mt. 

  14      88 SANCHEZ,Luis         ELITE  ONE TO ONE MOLINS DE REI   01:40:20          mt. 

  15      32 MORERA,Jordi         MA-30  MULTIÓPTICAS TEIXIDÓ.MAEN  01:40:20          mt. 

  16      63 FERNANDEZ,Jordi      MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  01:40:20          mt. 

  17      43 VERA,Marc            ELITE  ODENA                      01:40:20          mt. 

  18      81 TARRAGO,Miquel       MA-30  ATENEU MARTORELL-TRACKBIK  01:40:20          mt. 

  19      78 GARCIA,Rafael        MA-40  AMBIKES-FERROMOLINS        01:40:20          mt. 

  20      24 CABALLERO,Jonatan    MA-30  GUIMON CYCLING GRUPO CICL  01:40:20          mt. 

  21      60 CEBRIÁN,Jaime        MA-30  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  01:40:20          mt. 

  22      40 AUBANELL,Ruben       ELITE  BICISPORTS AUBANELL        01:40:20          mt. 

  23      75 RAMOS,Francisco m.   MA-40  AMBIKES-FERROMOLINS        01:40:20          mt. 

  24      51 MEDINA,Juan carlos   MA-40  GERUNDA CLUB CICLISTA      01:40:20          mt. 

  25       3 SABATE,Adrià         ELITE  LA VILELLA BAIXA CLUB CIC  01:40:20          mt. 

  26      15 GOMEZ,Antonio        MA-40  ECM                        01:40:20          mt. 

  27      37 BRU,Joaquim          ELITE  SANT MARC.C.P.CICLISTA     01:40:20          mt. 

  28      52 BADIA,Joaquim        ELITE  CONTROLPACK BADIA          01:40:20          mt. 

  29      85 GALINDO,Jordi        ELITE  MARBRES CASTELL            01:40:20          mt. 

  30      71 MOLINA,Santiago      MA-40  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  01:40:20          mt. 

  31      53 PANISELLO,Oscar      ELITE  CONTROLPACK BADIA          01:40:20          mt. 

  32      49 LLETI,Joan andreu    MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  01:40:20          mt. 

  33      70 MADRIGAL,José        MA-40  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  01:40:20          mt. 

  34      47 JUNCOSA,Carles       MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  01:40:20          mt. 

  35      79 GALCERAN,Miquel      ELITE  AMBIKES-FERROMOLINS        01:40:20          mt. 

  36      55 ESPUNY,Francesc xavi SUB23  CONTROLPACK BADIA          01:40:20          mt. 

  37      31 JUANES,José luis     MA-30  MEGABICI-TECAFRIC          01:40:20          mt. 

  38      65 MARSAL,Gerard        SUB23  MEGABICI-TECAFRIC          01:40:20          mt. 

  39      20 GARCIA,Adria         ELITE  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  01:40:40       20 seg. 

  40      67 VALLVE,Xavier        ELITE  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  01:40:40       20 seg. 

  41      69 ALENTORN,Santiago    MA-40  BIELA-PYROTECK             01:41:05       45 seg. 

  42      18 RAMON,David          SUB23  RUNNBIKES-ECM              01:41:22     1:02 min. 

  43       1 PARLADE,Manel        MA-60  GN6 CYCLING TEAM           01:41:41     1:21 min. 

  44      27 FANDOS,Emilio        MA-60  VINAROS                    01:42:12     1:52 min. 

 

 Corredores clasificados : 44 
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Clasificación de : SUB23 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      56 RAYA,Oriol           SUB23  CONTROLPACK BADIA         01:40:20          mt. 

   2      54 ULLOA,Alex           SUB23  CONTROLPACK BADIA         01:40:20          mt. 

   3      57 BELTRAN,Oriol        SUB23  CONTROLPACK BADIA         01:40:20          mt. 

   4      55 ESPUNY,Francesc xavi SUB23  CONTROLPACK BADIA         01:40:20          mt. 

   5      65 MARSAL,Gerard        SUB23  MEGABICI-TECAFRIC         01:40:20          mt. 

   6      18 RAMON,David          SUB23  RUNNBIKES-ECM             01:41:22     1:02 min. 

 

 Clasificación de : ELITES 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      21 MASANA,Albert        ELITE  TEAM BLUE MOTORS PONTS    01:40:20          mt. 

   2      42 FERRER,Roger         ELITE  ODENA                     01:40:20          mt. 

   3      88 SANCHEZ,Luis         ELITE  ONE TO ONE MOLINS DE REI  01:40:20          mt. 

   4      43 VERA,Marc            ELITE  ODENA                     01:40:20          mt. 

   5      40 AUBANELL,Ruben       ELITE  BICISPORTS AUBANELL       01:40:20          mt. 

   6       3 SABATE,Adrià         ELITE  LA VILELLA BAIXA CLUB CIC 01:40:20          mt. 

   7      37 BRU,Joaquim          ELITE  SANT MARC.C.P.CICLISTA    01:40:20          mt. 

   8      52 BADIA,Joaquim        ELITE  CONTROLPACK BADIA         01:40:20          mt. 

   9      85 GALINDO,Jordi        ELITE  MARBRES CASTELL           01:40:20          mt. 

  10      53 PANISELLO,Oscar      ELITE  CONTROLPACK BADIA         01:40:20          mt. 

  11      79 GALCERAN,Miquel      ELITE  AMBIKES-FERROMOLINS       01:40:20          mt. 

  12      20 GARCIA,Adria         ELITE  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 01:40:40       20 seg. 

  13      67 VALLVE,Xavier        ELITE  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 01:40:40       20 seg. 

 

 Clasificación de : MASTERS-30 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1       8 FONT,Joan            MA-30  BICI EQUIP CENTELLES      01:40:20           

   2      25 CASTEJON,Domingo     MA-30  CC CICLOS DOMINGO         01:40:20          mt. 

   3      80 HERRERO,Carles       MA-30  SANT QUINTÍ DE MEDIONA CL 01:40:20          mt. 

   4      50 ORIOLA,Josep         MA-30  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 01:40:20          mt. 

   5      30 ESCOLA,Miquel        MA-30  OLYMPIA FACTORY CYCLING T 01:40:20          mt. 

   6      77 RODRIGUEZ,J. gerardo MA-30  AMBIKES-FERROMOLINS       01:40:20          mt. 

   7      32 MORERA,Jordi         MA-30  MULTIÓPTICAS TEIXIDÓ.MAEN 01:40:20          mt. 

   8      63 FERNANDEZ,Jordi      MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 01:40:20          mt. 

   9      81 TARRAGO,Miquel       MA-30  ATENEU MARTORELL-TRACKBIK 01:40:20          mt. 

  10      24 CABALLERO,Jonatan    MA-30  GUIMON CYCLING GRUPO CICL 01:40:20          mt. 

  11      60 CEBRIÁN,Jaime        MA-30  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 01:40:20          mt. 

  12      49 LLETI,Joan andreu    MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 01:40:20          mt. 

  13      31 JUANES,José luis     MA-30  MEGABICI-TECAFRIC         01:40:20          mt. 

 

 Clasificación de : VETERANS-40 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      28 FANDOS,Ignacio       MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 01:40:20          mt. 

   2      87 SANCHEZ,Eladi        MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 01:40:20          mt. 

   3      78 GARCIA,Rafael        MA-40  AMBIKES-FERROMOLINS       01:40:20          mt. 

   4      75 RAMOS,Francisco m.   MA-40  AMBIKES-FERROMOLINS       01:40:20          mt. 

   5      51 MEDINA,Juan carlos   MA-40  GERUNDA CLUB CICLISTA     01:40:20          mt. 

   6      15 GOMEZ,Antonio        MA-40  ECM                       01:40:20          mt. 

   7      71 MOLINA,Santiago      MA-40  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 01:40:20          mt. 

   8      70 MADRIGAL,José        MA-40  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 01:40:20          mt. 

   9      47 JUNCOSA,Carles       MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 01:40:20          mt. 

  10      69 ALENTORN,Santiago    MA-40  BIELA-PYROTECK            01:41:05       45 seg. 

 

 Clasificación de : VETERANS-60 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1       1 PARLADE,Manel        MA-60  GN6 CYCLING TEAM          01:41:41          min. 

   2      27 FANDOS,Emilio        MA-60  VINAROS                   01:42:12       31 seg. 
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Clasificación por equipos 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  CONTROLPACK BADIA              05:01:00         

    2  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI      05:01:00  a     mt.  

    3  AMBIKES-FERROMOLINS            05:01:00  a     mt.  

    4  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI      05:01:00  a     mt.  

 


